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Bilag 5: Projektpakke C Fremkommelighed og Rettidig omhu

Projektpakke C bestar af projekter under temaet Fremkommelighed og Rettidig omhu. Projekterne i pakken har til
formal at binde byen sammen, at byen er mere trafiksikker og er nem at komme rundti. Desuden bidrager
projekterne til at indhente genopretningsefterslabet pd kommunens infrastruktur.

Bilagets ferste del viser projektpakke C, opdelt efter projekter med opstarti 2020 og 2021. Bilagets anden del viser
projekter, der ikke indgér i projektpakke C . Forvaltningen har periodiseret projekterne, sd anlaagsmaéltalleti 2020
0g i 2021 udnyttes fuldt ud.

Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen "Politisk aftale” er indsat efter skemaet.
Lebenumrene i venstre side er unikke for denne indstilling.

Projektpakken er tilpasset Overfgrelsessagen 2018-2019, s& projekt 321 er prioriteret igangsat i 2020. Det betyder,
at projekt nr. 215, 222 og 275 ikke prioriteres igangsat med denne pakke; at projekt nr. 206 og 293 igangseettes i
2021 i stedet for 2020 og at projekt nr. 223 prioriteres med igangseettelse i 2021.

Nogle projekter bestar af flere bevillinger. Disse er samlet under et lsbenummer og en samlet overskrift med fed.
P& samme linje som overskriften er projektets samlede gkonomi, summen af alle bevillinger, der indgér i projektet,
er markeret med fed. Bevillinger hvor skriftsfarven er red og kursiv, er HOFOR midler eller andre takstmidler, som
ikke skal medregnes i anleegsmaltallet.

| projektoversigten fremgér de arlige byfornyelses- og genopretningsrammer ikke. Rammerne giver det budget,
forvaltningen kan disponere projekter indenfor i et givent &r. De konkrete projekter besluttes med en politisk
indstilling. Forbruget pd rammerne fordeler sig ud over drene og anleegsmaltallene skal derfor prioriteres i de
pageeldende ar.

Anlagsmaéltallene i bilaget er i 2019 p/l og indeholder en overbooking pé 40 mio. kr. i henholdsvis 2020 og 2021.

Opsummering af bilag 5 2020 2021
Anlagsméltal inklusiv overudmelding 591.960.784 581.138.024
Forbrug inklusiv forskydelser fra 2019 og korrektioner 533.604.034 281.671.382
Til disponering i 2020 og 2021 58.356.751 299.466.642
Forventet Forventet forbrug (2019 p/I)
q - forbrug til og
Nr. Projektnavn Politisk aftale med 2019 L R 2022 og frem
(lebende p/I1)
Projekter med opstarti 2020 og 2021 29.407.196 58.202.526 299.081.588 228.082.653

Projekter med opstart i 2020 - del af projektpakke C

Carlsberg, Vester Felledvej, Euclgzeiale

243 beplantning 2009 9.756.165 3.768.306 0 0
(busfremkommelighed)

254  Projektnavn ggﬂfetaﬂale 0 1.500.000 2.156.000 17.342.000

256 Folgeanleeg Udvidelser af Budgetaftale 366.486 1366.715 0 90.935

cykelstien pa Islands Brygge 2017
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257

259

267

274

291

292

294

298

200

201

202

205

208

209

233

321

Projektnavn

Politisk aftale

Cykelsti Hilleradmotervej og Farumruten

CP 2016 - Hilleredmotorvejen, Budgetaftale

dobbeltrettede cykelstier

CP 2016 - Farumruten,

belysning

Cykelprojekt finansiering

Roskilderuten

Nedteellingssignaler for cykler

Busgade - Ngrrebro station

Feellesaktiviteter pa

Helsinggrruten

Voldgaderuten (zget

tilgeengelighed)

Etablering af ramper,

tilgeengelighed

Fortov langs Rovsingsgade
(Beauvaisgrunden 1)

Genopretning af Magevej

Fasansvejruten

Feellesaktiviteter pa

Fasansvejruten

Fasanvejsruten SCS (B16)

GP21-Lygten

GP21-Nordre Fasanvej

Genopretning af
Norgesmindevej

Genopretning af Asger Rygs

Gade

Renovering af Hovmestervej

Hovmestervej,

Genopretningsramme 2019

Hovmestervej,

skybrudssikring (HOFOR)

2016

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2019

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2017

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Q@vrige aftaler

Budgetaftale
2016

@vrige aftaler
@vrige aftaler

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

Renovering af Carl Jakobsens Vej

Carl Jakobsens Vej

GP21-Carl Jacobsens Vej

BP - Genopretning af broer -
Langebro (delreparation)

Boligsociale helhedsplaner

Q@vrige aftaler

Q@vrige aftaler
@vrige aftaler

Overforselssag
2018-2019

Forventet
forbrug til og
med 2019
(lebende p/I1)

2.518.507

1.680.571

837.936

634.130

4.602.125

-271

15.334

34.853

1.643.733
2.977.903
278

2.090.292
613.493

273.841

806.514

1.348.973

691.635

657.338

1.223.678

976.848

246.830

3.152

Forventet forbrug (2019 p/I)

2020

849.960

636.320

213.640

392.157

566.497

9.275.000

598.339

1.243.731

1.000.000

1.166.239

8.890.050

12.725.129

326.555

6.199.287

4.339.501

1.859.786

5.714.296

2.476.282

2.032.299

1.219.379

812.920

2.110.000

1.560.000

550.000

4.500.000

727.000

2021

16.342.545

11.587.720

4.754.825

3.627.451

0

33.500

240.000

1.231.427

13.046.856

6.523.428

4.566.400

1.957.028

12.752.785

7.651.671

5.101.114

10.010.000

8.920.000

1.090.000

7.500.000

4.489.000

2022 og frem

255.726

150.891

104.835

5.761.392

0

0

1.957.028

1.957.028

34.636

19.050

15.586

1.100.000

500.000

600.000

14.669.000
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Projekter med opstart i 2021 - del af projektpakke C

Genopretning af cykelstier pa
Rede Mellemvej, Sjeelar
204 Boulevard og Aboulevard @vrige aftaler 0 0 15.000.000 18.600.000
(Rosenvangs Allé-
Worsaaesvej)

Englandsvej, genopretning Budgetaftale
B17 2017

207 36.963.318 0 7.362.693 0

Genopretning af
Lundtoftegade

Budgetaftale

21 2019

101.614 0 25.978.000 48.000

Helhedsgenopretning af
brolagte gader
(Hjertensfrydsgade,
Elsdyrgade og Haregade)

213 @vrige aftaler 0 0 6.500.000 8.000.000

Genopretning af Budgetaftale

216 Frederiksborgvej 2019

5.760 0 3.165.283 0

Budgetaftale

2019 1.020.550 0 20.439.643 4.906.000

218 Genopretning af Bellahgj

Budgetaftale

2019 131.170 0 1.880.856 0

220 Genopretning af Magstreede

Helhedsgenopretning af

223 Gernersgade

@vrige aftaler 0 0 7.200.000 0
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225

226

227

228

229

230

239

258

268

269

276

277

290

293

301

Projektnavn

Soelvgade, gangtunnel
Rigensgade, genopretning
2020

Jagtvej, gangtunnel
Stevsgade, genopretning
2020

Holmens Bro

Glacis ved Strandpromenaden

Gangtunneller under Oslo
Plads

Stettemure for broanleg ved
Kalvebod Brygge

Byskov Selinevej -
feerdiggerelse

Sikre skoleveje B17

Cykelparkering ved stationer i
samarbejde med DSB

Bedre forhold for cyklister -
cykelparkeringspladser ved
Valby Station

Trafikpakke Ngrrebro -
Trafikplan Indre Ngrrebro

Nordvestpassagen
Nordvestpassagen

Mjglnerparken -
helhedsrenovering -
Vejkobling ved DSB grund

Forbedring af Mimersparken

Sikre skoleveje

Sjeellandsgaderuten (zget
tilgeengelighed)

Rantzsausgade
Rantzsausgade

Rantzausgade, en sikker og
levende gade (OMF)

Rantzausgade, en sikker og
levende gade (OMF)

CP - Forbedring af krydset
Rantzausgade og
Ngrrebroruten

Politisk aftale

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2018

Overforselssag
2017-2018

Budgetaftale
2014

Q@vrige aftaler

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

Overforselssag
2014-2015

Overferselssagen

2012-2013

Budget aftale
2018

Forventet
forbrug til og
med 2019
(lebende p/I1)

680.240

654.173

3.748.707

521.733

5.223.190

2173.799
4.265.019

3.617.231

2.108
645.680
3.674.949
39171

8.271.251

1.159.062

6.093.599

725.414

293.176

2021

9.216.440

6.090.827

3.700.000

4.700.000

2.600.000

2.600.000

437.000

4.432.786

3.500.000

9.509.094

6.228.300

9.471.880

3.303.000

1.500.000

4.668.880

470.000

1.588.186

18.399.000

5.970.000

7.080.000

3.300.000

2.049.000

Forventet forbrug (2019 p/I)

2022 og frem

1.741.881

1.370.800

10.000.000

0

8.900.000

9.400.000

785.000

83.191.841

69.766.841

4.500.000
8.925.000
0

194.000

3.700.000

1.350.000

1.600.000

750.000
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Nr.

Projektnavn

Politisk aftale

Fortsat i bero - ikke del af projektpakke C

215

222

231

232

234

235

236

237

238

240

241

242

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

Genopretn. af 17 vejstraekn. i

gul zone

Genopretning af
@sterbrogade

IC budget 2020 genopretning

IC budget 2021 genopretning

Smartere trafiklgsninger -
Parkeringssensorer i Indre by

og Dsterbro

@get belysning i Amager

Strandpark

Bemandet legeplads i

Mimersparken

Mimersparkens Kvarterhus

Nye bygningsfornyelses-

ejendomme

Partnerskabstraeer og flere

treeer i byen

Gran balance - Flere tracer
Naturpark Nordhavn

Genopretning af vandkvalitet i

sger og der

Gren balance nabohaven Pa

Telemarksgade

Renovering af legepladser i

parker

Dreaening af fodboldbaner pa

Damhusengen

Pioparken

Anlaeg af Pioparken

Pioparken (OMF)

Bellahgj Friluftsscene

Kunstgraesbaner i
Nerrebroparken

Boldbane, @restad/Kalvebod
Feelled - projektering

Felgeanleeg Udvidelse og
etablering af cykelbaner og -
stier pd Ny Kongensgade

CP - cykelstier pa Indiakaj

@vrige aftaler

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2014

Overforselssag
2017-2018

Budgetaftale
2017

Budgetaftale

2019
Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2015

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2019

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2018

Forventet
forbrug til og
med 2019
(lebende p/I1)

8.486.630

Ordineer anleeg

4.276.420

892.324

1.401.807

2.135.695

15.346.113

717160

571.693

293.936

Forventet forbrug (2019 p/I)

2020

7.000.000

38.432.312

160.784.314

1.000.000

1.932.000

2.000.000

5.300.000

700.000

1.416.547

1.470.588

272.000

5.396.072

2.288.314

788.314

1.500.000

5.129.386

539.216

1.068.400

6.100.000

2021

22.593.167

160.784.314

2.622.651

2.786.640

5.400.000

5.300.000

1.800.000

2.007.036

195.000

490.196

3.460.784

1.960.784

1.500.000

0

6.323.529

2.919.517

2022 og frem

15.839.145

93.000.000

15.440.196
15.440.196
0

0
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255

260

261

286

287

288

262

263

264

265

266

270

271

272

273

275

278

279

Projektnavn

Cykelforhold Tingbjeg Husum

Tingbjerg-Husum
byudviklingsstrategi -
forbedrede cykelforhold i det
nordlige og estlige Tingbjerg

Tingbjerg-Husum
byudviklingsstrategi -
stiforbindelse fra
Hilleredmotorvejen til Ruten

Bedre forhold for cyklister -
bedre fremkommeligheden
for cyklister i Vendersgade

Cykelprojekt fortov pa Center
Boulevard

Abning af 180 P-pladser

Ren by- og nattelivspakke -
udskiftning af affaldskurve

Ren by- og nattelivspakke -
renovering af toiletter

CP VIII - Kgbenhavnerruten
CSS

Skiltning af tre nationale
cykelruter

Cykelprojekt Damhusdaem v
Hyltebjerg Allé

Cykelprojekt Foranalyse vedr
Refshalevej

CPV - Skiltning A-net +
grgnne ruter

Cykelparkering i samarbejde
med Movia

Bedre forhold for cyklister -
pulje til ca. 1.000
cykelparkeringspladser

Grognt energiforbrug
(nybyggeri og eksisterende
byggeri)

Energirenovering af almene
boliger

@stre Gasveerk, aktivitetsring
og adgangsvej

Stiforbindelse Terrasserne &
Farumruten

Enghave Brygge

Politisk aftale

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2014
@vrige aftaler
Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2012

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2017

Budgetaftale
2013

budgetaftale
2017

Budgetaftale
2016

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2013

Forventet
forbrug til og
med 2019
(lebende p/I1)

1.556.173

758.944

797.230

1.755.598

1.713.593

1.333.825

4.949.724

1.797.648

680.108

12.317.983

2.785.792

7.047.659

535.652

Forventet forbrug (2019 p/I)

2020

11.816.817

5.908.000

5.908.817

2.604.092

343.137

4.727.995

2.080.800

1.154.000

10.188.801

550.000

643.477

1.000.000

828.000

1.970.588

350.000

4.704.000

8.250.000

600.000

14.862.480

2021

1.765.836

882.918

882.918

11.535.675

3.088.235

1.216.196

839.853

100.000

1.263.000

8.200.000

4.255.600

2.313.725

2022 og frem

1.216.196

8.758.315

1.263.000

8.200.000

63.309.700
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281

Ornevej, Vibevej og
Glentevej,
byrumsforbedringer

@rnevej, Vibevej og Glentevej, Budgetaftale

byrumsforbedringer
Vibevej, byrum

@rnevej-Glentevej-Nordre
Fasanvej (Bispeengbuen)

11.421.861
2016 9.465.260
@vrige aftaler 322.533
Qvrige aftaler 1.634.067

13.830.000 25.480.000 12.330.000
5.340.000 9.840.000 4.760.000
1.230.000 2.270.000 1.100.000

7.260.000 13.370.000 6.470.000

283

Omréadefornyelse Sundby

@vrige aftaler 7.093.077

7.117.322 15.000.000 22.000.000

285 Omradefornyelsen Bavnehg;j

@vrige aftaler 981.327

3.910.000 5.860.000 24.170.000

295

Dget tilgeengelig
Lergravsparkenruten

Budgetaftale
2019

452.941 3.111.765 1.384.314

297 (nybyggeri og eksisterende

Grent energiforbrug

byggeri) -Konkurrence

Budgetaftale

2013 616

1.798.798 0 0

300

Karens Minde

Karens Minde

Skybrudspakke - Byrum i
Karens Minde Aksen

Karens Minde Aksen (OMF)

8.077.006
Qvrige aftaler 4.924.958
Budget aftale
2018 1.355.700
@vrige aftaler 1.796.348

5.428.359 34.831.338 28.719.638
3.470.310 22.292.056 18.380.568
1.578.484 10.101.088 8.328.695

379.565 2.438.194 2.010.375
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302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

Projektnavn

Kulbaneparken

Bemandet legeplads i
Kulbanekvarteret

Kulbaneparken -
Kunstgraesbane

Kulbaneparken - forurentet og
landskablig forarbejdning

Kulbanevej

Skybrudspakke - Byrum i
Kulbanegade

Kulbaneparken (OMF)

CP - medfinansiering af
mindre konstruktion for
cykelparkering ved Vanlgse
station

BK 1438 Nattergalen
(Gérdhave)

Verdisvej (Gardhave, lokal
afledning af regnvand)

Glinkasvej (Gardhave, lokal
afledning af regnvand)

Beethovensvej (Gardhave,
lokal afledning af regnvand)

BKO771 Boyesgade
(Gardhave)

K 09/002 BK1416 Cityringen
(Géardhave)

BK0398 Puggaardsgade
(Gérdhave)

BK0477 @stbanegade
(Géardhave)

BK 499 Nyrnberggade
(Gérdhave)

BK 324 Halfdansgade
(Géardhave)

BK 0732 Bartolinsgade
(Gérdhave)

BK 1218 Bredahlsvej
(Gérdhave)

BK 1410 Dag Hammerskjolds
Allé (Gardhave)

BK 1190 Livjeegersgade
(Gardhave)

BK 0607 Mglle Alle
(Gérdhave)

Chr. Havns Torv (Gardhave)

Valbyhgj (Gardhave)

Politisk aftale

Budgetaftale
2018

Budgetaftale
2019

Budgetaftale
2019

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

Budgetaftale
2018

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler
@vrige aftaler

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler
@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

@vrige aftaler

Q@vrige aftaler

Forventet
forbrug til og
med 2019
(lebende p/I1)

7.578.347

4.660.660

312.408
324.463
1.792.721

488.094

75.104

564.871

497.433

202.746

293.010

628.617

735.458

249.965

14.757
186.556

80.562

85.460

147.263

Forventet forbrug (2019 p/I)

2020

5.491.576

652.780

1.391.575

1.782.014

475.125

604.728

585.354

5.000.000

3.650.000

2.000.000

2.000.000

1.500.000

1.850.000

6.400.000

3.830.000

5.890.000

1.500.000

3.450.000

3.900.000

2.000.000

1.754.000

4.277.933

1.500.000

250.000

2021

27.542.071

2.886.778

7.339.000

6.527.036

3.600.532

4.593.176

2.595.549

4.150.000

4.190.000

5.232.000

-1.600.000

5.200.000

100.000

1.563.000

150.000

6.720.000

500.000

2.482.000

100.000

900.000

215.000

1.622.000

4.975.206

4.060.000

2022 og frem

586.000

63.172

250.000

75.679
45.980
58.522

92.647

100.000

100.000

100.000

5.200.000

152.000

160.000

175.000

100.000

90.000

200.000

100.000

248.950
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Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen "Politisk aftale”:

Overferselssag 2018-19: A, B,C, |, F,Vog O
Budget 2019: A, B,C, O, I, Fog V

Overferselssag 2017-18: A, F,Oog @
Budget 2018: A, F, O og @

Overferselssag 2016-17: A, B,C,F, O, V, log @
Budget 2017: A, B,C,F, O, |,V og @

Overferselssag 2015-16: A, B, C, F, O og V
Budget 2016: A, B,C, F, O, log V

Overfgrselssag 2014-15: A, B, F,Oog @
Budget 2015: A, B,F,Oog @

Overferselssag 2013-14: A, B, F, O og @
Budget 2014: A, B,F,Oog @

Overferselssag 2012-13: A, B, F, l og @
Budget 2013: A, B,F,log @

Overferselssag 2011-12: A, B,C, F, |,V og O
Budget 2012: A, B,C, F,1,Vog O

Overferselssag 2010-11: A, B,Cog F
Budget 2011: A, B,Cog F

Overfegrselssag 2009-10: A, Bog F
Budget 2010: A,B,C,F,O,Vog @

Budget 2009: A, C,Oog V

Byfornyelsesramme:

Tilsagn til byfornyelsesprojekter med forvaltningen som tilskudsgiver gives iht. Lovom
byfornyelse, senest revideret LBK1228 af 03/10/2016. Afgivne tilsagn er
udbetalingspligtige iht. almindelig aftaleret.
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